
Uchwała Nr X/84/19 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 27 czerwca 2019  roku 

 

w sprawie zatwierdzenia bilansu za 2018 rok Publicznego Samodzielnego Ośrodka 

Zdrowia w Radłowie. 

 

 Na podstawie art. 53, ust. 1 ustawy z dnia 29 marca 1994 roku o rachunkowości                 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 351 ze zm.)  Rada Miejska  w Radłowie uchwala, co następuje:   

§ 1 

Zatwierdza się bilans  Publicznego Samodzielnego Ośrodka Zdrowia w Radłowie za 2018 rok   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Rada Miejska w Radłowie po zapoznaniu się z wyjaśnieniami Kierownika PSOZ w Radłowie 

oraz po przeanalizowaniu bilansu Publicznego Samodzielnego Ośrodka Zdrowia w Radłowie 

za 2018 rok  zatwierdza bilans  Publicznego Samodzielnego Ośrodka Zdrowia w Radłowie za 

2018 rok   

 


